
 

 

Ministero dell’istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

 
VISTA la nota prot. n. 4434 del 09/09/2020 con il quale è stata pubblicata la 1° convocazione per gli 

incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 per il personale docente della scuola dell’infanzia e 

primaria con allegate le relative disponibilità; 

VISTE le preferenze espresse dagli aspiranti convocati per la scuola primaria in riferimento alla citata nota 

prot. n. 4434; 

CONSIDERATO il proprio decreto n. 4650 del 13/09/2020, con il quale si provveduto all’assegnazione 

delle sede ai candidati inseriti nella GPS relativa al sostegno per la scuola primaria; 

CONSIDERATO il proprio decreto n. 478 del 16/09/2020, con il quale si provveduto all’assegnazione delle 

sede per la seconda tranche di candidati inseriti in posizione utile nella GPS per la scuola primaria; 

VISTA la nota prot. n. 4958 del 18/09/2020 con il quale è stata pubblicata la 2° convocazione per gli 

incarichi a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 per il personale docente della scuola dell’infanzia e 

primaria con allegate le relative disponibilità; 

VISTE le preferenze espresse dagli aspiranti convocati per la scuola primaria in riferimento alla citata nota 

prot. n. 4958; 

CONSIDERATO il proprio decreto n. 517 del 24/09/2020, con il quale si è provveduto all’assegnazione 

delle sede ai candidati inseriti in posizione utile nella GPS per la scuola primaria; 

CONSIDERATO che presso l’I.C. Terni “F.Fatati” di Terni risultavano disponibili per la scuola primaria 

complessivamente n. 8 posti di sostegno da ricoprire con incarichi a tempo determinato, due dei 

quali da assegnare con termine 31 agosto 2021; 

CONSIDERATO che i due incarichi di sostegno da assegnare con termine 31 agosto 2021 erano stati 

erroneamente attribuiti ai candidati individuati con il suddetto decreto n. 517, in posizione utile nella 

GPS per la scuola primaria; 

VALUTATA l’opportunità di garantire l’efficienza e l’efficacia dell’azione amministrativa, anche ai sensi 

dell’articolo 12, comma 10, della O.M. 60/2020;  

RITENUTO opportuno,  in sede di autotutela, modificare i propri decreti n. 4650 del 13/09/2020 e n. 517 

del 24/09/2020, in modo da attribuire gli incarichi a tempo determinato con scadenza al 31 agosto 

2021 presso l’I.C. Terni “F.Fatati”  prioritariamente, anche in base alle preferenze espresse, ai 

candidati individuati con il proprio decreto n. 4650, candidati inseriti nella GPS relativa al sostegno 

per la scuola primaria e non anche ai candidati individuati con decreto n. 517, 

 

DECRETA 

 
A modifica dei decreti n. 4650 del 13/09/2020 e n. 517 del 24/09/2020, il termine delle supplenze sui posti 

di sostegno della scuola primaria presso l’I.C. Terni “F.Fatati”, assegnati a docenti con incarichi a tempo 

determinato, viene modificato come nella tabella di seguito riportata: 

 

 

 

 

 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   
 

________________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

cognome e nome graduatoria di nomina punteggio durata incarico 

UMBRICO GLORIA GPS sostegno 106 31 agosto 2021 

VICCICA MANUELA GPS sostegno   52 31 agosto 2021 

MAGRONI ALESSIA GPS posto comune   74 30 giugno 2021 

PAGLIARO MARIA GPS posto comune   70 30 giugno 2021 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni o 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

           Alessandra Giuliani 
                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                    c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

                                                                                                                                          normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

Al sito WEB https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ come notifica agli interessati 

Al Dirigente dell’I.C. di TERNI “F.FATATI” 

All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Alle OO.SS. Scuola 
   

    

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
https://terni.istruzione.umbria.gov.it/

		2020-09-25T12:06:51+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2020-09-25T15:18:22+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000526.25-09-2020




